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Ciechanów inwestuje: nowy kompleks sportowy
przy Gimnazjum nr 3
01 lutego 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Zmodernizowane boisko ze sztuczną nawierzchnią, bieżnia, skocznia, rzutnia, siłownia, plac
zabaw, stojak na rowery. Kompleks sportowo-rekreacyjny przy Gimnazjum nr 3 powstanie w
ciągu najbliższych dwóch lat. Będzie to miejsce ogólnodostępne. Inwestycja została
wprowadzona do budżetu podczas styczniowej sesji Rady Miasta Ciechanów.

Inwestycja realizowana będzie w 2016 i 2017 roku. Pierwszy etap zaplanowany na ten rok to modernizacja
boiska, pozostałe elementy projektu będą realizowane w drugim etapie. W budżecie na 2016 rok zostały
zarezerwowane środki w wysokości ok. 326 tys. zł. Szacowany koszt całej inwestycji to blisko milion
złotych. Na ukończeniu jest dokumentacja projektowo-kosztorysowa.

– Takie miejsca są potrzebne przede wszystkim dla dzieci i młodzieży. Służyć ono będzie nie tylko
młodzieży naszego gimnazjum, ale także mieszkańcom naszego miasta. Będzie to kompleks 
ogólnodostępny. Budowa tego typu obiektu rekreacyjno- sportowego umożliwia jednocześnie aktywność
fizyczną grupom międzypokoleniowym – rodzicom z dziećmi, dziadkom z wnukami. Jestem pewna, że
będzie to doskonała alternatywa dla spędzenia wolnego czasu – powiedziała dyrektor Gimnazjum nr 3
Anna Zadrożna.

– Obiekty wchodzące w kompleks będą wykonane według najnowocześniejszych dostępnych dla nas
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technologii. Planowane jest opracowanie koncepcji zagospodarowania również obiektów przy innych
szkołach. Miasto musi stwarzać jak najlepsze warunki mieszkańcom. Sport rozwija się bardzo prężnie,
rozbudowywanie tej bazy to inwestycja w młode talenty – podkreśla prezydent Krzysztof Kosiński.

Ostatnia inwestycja z udziałem środków zewnętrznych dotycząca modernizacji bazy sportowej to
zakończony właśnie pierwszy od początku istnienia krytej pływalni gruntowny remont. Kolejny wniosek
będzie dotyczył bieżni lekkoatletycznej na stadionie MOSiR.
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